
ノグチ商品カタログ 2014  表記訂正のお詫びとお知らせ

平成 26 年 7 月

株式会社 ノグチ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚くお礼申し上げます。

「ノグチ商品カタログ 2014」 掲載内容におきまして誤った記載箇所が御座いました。

ご利用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をおけしたことを深くお詫びし、 訂正

させて頂きます。

恐れ入りますが本正誤表をご確認の上、 ご利用頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

お客様各位

以　上

記

ノグチ商品カタログ 2014　正誤表 　（2014.7.1 現在）

ページ 商品名 修正箇所 誤 正

17

32

33

入数ノープラグ
コンクリートビス　

L型鋼製束

T型鋼製束

　（1C/S=5P×4箱)
　20～90mm：1C/S=5P×4箱
100～120mm：1C/S=2P×4箱

※サイズ表右上記載

NDL1320

NDT1320

対応最小寸法(mm)

対応最大寸法(mm)
140 ～ 200130～200


